
学生証番号 選択必修外国語

17X5059 中国語

18X5001 中国語

18X5004 中国語

18X5112 中国語

19X5002 中国語

19X5006 中国語

19X5013 中国語

19X5014 中国語

19X5015 中国語

19X5016 中国語

19X5019 中国語

19X5020 中国語

19X5022 中国語

19X5027 中国語

19X5028 中国語

19X5033 中国語

月曜日 3限 創生2年生 中国語Ａクラス 杉本先生

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認して受講してください。
中級中国語（春学期） 表現中国語（秋学期）



学生証番号 選択必修外国語

19X5034 中国語

19X5035 中国語

19X5040 中国語

19X5042 中国語

19X5043 中国語

19X5045 中国語

19X5049 中国語

19X5054 中国語

19X5101 中国語

19X5104 中国語

19X5105 中国語

19X5106 中国語

19X5108 中国語

19X5109 中国語

19X5110 中国語

月曜日 3限 創生2年生 中国語Ｂクラス 渡辺先生
中級中国語（春学期） 表現中国語（秋学期）

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認して受講してください。



学生証番号 選択必修外国語

19X5111 中国語

19X5113 中国語

19X5114 中国語

19X5115 中国語

19X5123 中国語

19X5126 中国語

19X5128 中国語

19X5133 中国語

19X5136 中国語

19X5139 中国語

19X5141 中国語

19X5142 中国語

19X5143 中国語

19X5150 中国語

19X5154 中国語

月曜日 3限 創生2年生 中国語Ｃクラス 新田先生
中級中国語（春学期） 表現中国語（秋学期）

必修科目です。一部の学生は単位取得状況を確認して受講してください。



朝鮮語を選択した2年生へ
中級朝鮮語（春学期）表現朝鮮語（秋学期）は創生2年生の選択必修です。

履修者は金曜日5限魏先生のクラスにて受講してください。


